Bernischer Sportkeglerverband

Aemmegeischt MS (Nr. 150712)
18. April - 28. April 2012

zum Rassli Zollbriick

Rangliste

111 Teilnehmer/innen 49 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Giger Michael, Halten 796
Kat. A2 Tschann Stéphane, Bassecourt 777
Kat. A3 Neuhaus Roland, Biel-Mett 716
Kat. Bl Wthrich Bruno, Lyssach 806
Kat. B2 Hess Werner, Ramsei 734
Kat. B3 von Allmen Rudolf, Thun 750
Kat. Altersklasse Rockly Heinz, Basel 417
Kat. Junioren Kiry Raphael, Zollikofen 339
Kat. Gaste Herren Siegenthaler Beat, Kerzers 545

21 Teilnehmer
11 Teilnehmer
13 Teilnehmer
18 Teilnehmer
19 Teilnehmer
14 Teilnehmer
7 Teilnehmer
1 Teilnehmer

7 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler fur die Teilnahme an der Aemmegeischt-

Meisterschaft 2012 und wiinschen weiterhin " Viel Holz"
KK Aemmegeischt und Fam.Hirsbrunner
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Kategorie Al

1.
. Scala Antonio

. Hafner Ruedi

. Dornbierer Walter
. Rutschmann Walter
. Muhlemann Daniel
. Kilchhofer Heinz
. Schoni Hansueli
Marrancone Enzo

o NO OB WNDN

9.

Giger Michael

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Wouillemin Michel
Schmutz Philippe
Hinni Hansjorg
Gehrig Rolf
Gygax Peter
Wanner Marco

Salvisberg Markus

Rosch Armin
Imhof Philipp
Schott Erich

Salvisberg Katharina

Tschirren Fritz

Kategorie A2

. Tschann Stéphane
. Burri Franck

. Auderset Heinz
. Lithi Beat

. Migliorini Fausto

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Theus Hans

Réthlisberger Binia

Imhof Martin

Gotschmann Evelyne

Stalder Susanne

Haueter Jacqueline

Kategorie A3

1.
. Strahm Heidi

. Tschannen Peter
. Montavon Bernard
. Schaller Gabriel
Riedwyl Hansulrich

g b~ wWwN

6.

Neuhaus Roland

ohne Auszeichnung
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21 Teilnehmer/innen

Halten
Biel
Hergiswil
Courtelary
Lyssach
Courtepin
Flamatt
Hunibach
Kerzers

Malleray
Thun
Bremgarten

Herrenschwanden

Latti
Rothenburg
Bern

Ersigen
Winnewil
Ortschwaben
Bern

Lurtigen

11 Teilnehmer/innen

Bassecourt
Plan-les-Ouates
Bern

Recherswil

Bern

Felsberg

Halten

Bern

Bern

Busswil b.Bliren
Oberburg

13 Teilnehmer/innen

Biel-Mett
Rledisbach
Wohlen / BE
Bévilard
Courtételle
Thun

Lizenz
9 Auszeichnungen

10077
13149
45040
13029
16117
15023
25019
22137
25093

13166
10299
10092
16014
15009
45127
16225
16120
15031
10006
13091
25135

5 Auszeichnungen

15032
27015
10007
50014
15018

32177
15028
15003
15021
15020
16012

6 Auszeichnungen

13086
10229
10318
36010
36013
22078

Holz

796
792
788
786
779
775
772
772
770

769
769
769
767
761
759
757
752
734
728
720
712

777
764
757
749
735

733
716
714
711
702
698

716
710
701
695
691
682

T™W

25
18
21
21
21
16
20
16
17

19
14

18
17
13
18
12
18
11

16

20

13

18

16
12

11
12

15

11

15
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© 0

. Gotschmann Peter
. Muhlematter Felix
. Kneuss Bernhard

10.
11.
12.
13.

Zbinden Dora
Schaller Vincent
Gasser Jean-Pierre
Pfiffner Emma

Kategorie B1

1.
. Burlet Eugen

. Burlet Marlis

. Steiner Werner
. Wicki Anton

. Walchli Martin
. Riuedi Niklaus

8.

N o ok WwN

W ithrich Bruno

Rohrbach Fritz

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Brechbihl Walter
Bachmann Yvonne
Ritsch Fred
Christen Vreni
Rutschmann Paul
Jauch Sepp
Anliker Ulrich
Grieder Paul
Ramseyer Alwin
Fankhauser Fritz

Kategorie B2

1.
. Balmer Martin

. Vogeli Stefan

. Krebs Werner

. Tschanz Bruno

. Gallucci Pasquale
. Waldmeier Rolf
8.

N o ok WwN

Hess Werner

Tschanz Urs

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Liechti Heinz
Hermann Samuel
Abrecht Doris
Kury Werner
Schupbach Walter
Graub Kurt
Hachen Hans
Reichenbach Hedi
Schneiter Peter
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Bern

Bern

Bellach
Mihlethurnen
Courtételle
Mihlethurnen
Rubigen

18 Teilnehmer/innen

Lyssach
Derendingen
Derendingen
Zollbrick
Zurich

Ruti b.Lyssach
Bern

Liebefeld

Oberburg
Winnewil
Langnau
Krattigen
Lyssach
Bern
Lyssach
Pratteln
Spiegel
Bern

19 Teilnehmer/innen

Ramsei

Biel

Grafenried
Steffisburg
Ostermundigen
Bellach
Rufenacht

Muri

Ostermundigen
Heimisbach
Seftigen
Zollikofen
Ramsei

Bern

Kerzers

Bern

Thun

Lizenz
15030
15011
13142
10254
36121
10279
10164

8 Auszeichnungen

10292
55006
55007
16147
83223
16195
10190
15026

16017
10249
16122
10042
16116
16015
16005
07010
10278
10060

8 Auszeichnungen

16062
13004
16155
15012
10325
13152
22147
10240

10336
16059
15016
10334
16137
10080
25060
10260
15006

Holz
673
669
665
656
647
644
629

806
782
779
762
759
757
746
739

736
729
723
721
720
714
713
712
690
657

734
732
726
710
707
706
705
702

695
692
686
686
684
678
676
665
653

T™W

W NP NP~ O

23
18
13
16
20
11
17
15

16
13

10
11

14
10
15
11
15
10

10

W NN OO
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18 . Romy Roger Malleray
19. Gyr Jeanne Muri
Kategorie B3 14 Teilnehmer/innen
1. von Allmen Rudolf Thun
2. Locher Flora Grasswil
3. Kneuss Ursula Bellach
4 . Réthlisberger Theres Heimisbach
5. Butschi Monika Thun
6 . Vitale Daniele Kerzers
ohne Auszeichnung
7 . Imhof Liselotte Winnewil
8 . Siegenthaler Theres Heimisbach
9. Konig Fritz Kdniz
10 . Bachofner Hans-Peter Reichenbach
11 . Glauser Susanna Zollikofen
12 . Bichsel Meieli Lyss
13 . Tellenbach Karl Trimbach

14 . Tschanz Elsy

Kategorie Altersklasse

1. Rockly Heinz

2 . Vardaro Nicola

3. Barth Niklaus
ohne Auszeichnung

4 . Siegrist Jakob

5. Kocher Willy

6 . Moser Erwin

7 . Bourquin Heinrich

Kategorie Junioren
1. Kiry Raphael

Kategorie Gaste Herren

1. Siegenthaler Beat

2 . Abé&cherli Rudolf

3 . Haldimann Hans-Rudolf
ohne Auszeichnung

4 . Gampeler Hansrudolf

5. Geiger Emil

6 . Withrich Hans

7 . Weber Hans

SSKVMS Vers. 3.1a

Ostermundigen

7 Teilnehmer/innen

Basel
Bienne/Biel
Zurich

Ostermundigen
Lengnau
Oberburg
Busswil

1 Teilnehmer/innen
Zollikofen

7 Teilnehmer/innen

Kerzers
Murten
Ruederswil

Zollbriick
Zlrich

Zollbriick
Bruttelen

Lizenz
13098
10083

6 Auszeichnungen

22104
16091
13001
15004
15014
25259

15033
15017
10116
15005
15013
10269
07341
10324

3 Auszeichnungen

07026
13120
83007

25251
13065
16100
13017

1 Auszeichnungen
16177

3 Auszeichnungen

00245
00127
00186

00188
00119
00189
00375

00
09
30

10
10
00
03

Holz
648
640

750
695
686
682
678
669

664
661
656
625
608
598
585
575

417
405
394

386
383
377
377

339

545
542
530

527
475
474
442

T™W

13

O N O 00 0
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11

oo

10
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17
13
12

01N 0 Ol
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